
 
 WF.0214.25.2024 

Decyzja nr 25/2024 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 30 października 2024 r.  

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Dziekana Wydziału Filologicznego 

do spraw przeciwdziałania mobbingowi i staffingowi 

 

Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku oraz Zarządzenia nr 4 Rektora 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 9 kwietnia 2014 r. ws. Wewnętrznej polityki antymobbingowej 

postanawiam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję dr. hab. Marka Kochanowskiego, prof. UwB na Pełnomocnika Dziekana Wydziału 

Filologicznego do spraw przeciwdziałania mobbingowi i staffingowi od 30 października 2024 r. do 

31 sierpnia 2028 r.  

 

§2 

Określam następujący zakres zadań i uprawnień dotyczących Pełnomocnika: 

1. inicjowanie działań prewencyjnych przeciwdziałających wystąpieniu zjawiska mobbingu 

i staffingu oraz wsparcie środowiska akademickiego w budowaniu środowiska sprzyjającego 

wzajemnemu szacunkowi i bezpieczeństwu; 

2. przeprowadzanie anonimowych ankiet lub innych form oceny, aby zidentyfikować 

potencjalne problemy i obszary do poprawy; 

3. zgłaszanie dziekanowi Wydziału Filologicznego i rektorowi UwB sytuacji mobbingowych. 

 

§3 

Przedkładanie co dwa lata sprawozdania z prowadzenia działalności w zakresie przeciwdziałania 

mobbingowi i staffingowi dziekanowi Wydziału Filologicznego. 

 

§4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 

Dziekan Wydziału Filologicznego  

Uniwersytetu w Białymstoku 


